*Cetus, Cete* (Sternbild)

*christiani*

- 117 507 **16,40f.** 86.111f. 232f.  
*dt. Eintrag* **4,104**  
 observationes **1,259 16,234**  
 stella „Mira“ a via lactea afuit longissime  
**1,259**  
 stellae a Braheo omissae **10,<sup>2</sup>133**  
 stellarum eius positiones **10,<sup>2</sup>125**  
**cetus, cete** (Wal) **6,367.27**  
 exemplum est quod deus oceani vastitatem non  
 desertam fecit **8,225 232**  
*dt. Eintrag* **4,64f.**  
**Chaldaei** → *index geographico-historicus*  
**chalybs** (Stahl) **2,20.33 370 10,<sup>1</sup>21.10 16,45.487**  
**144.261**  
**Chamaeleon** (Sternbild) **7,214.9**  
 stellarum eius positiones **10,<sup>2</sup>140**  
**chaos**  
 quid sit **21.2,1,181**  
**chartae geographicae** → *geographia*  
**chartae lusoriae** (Spielkarten)  
 per nominum priorum litteras transponen-  
 das adhibitae **1,285**  
**chasma** **1,317 15,162 16,146.356**  
 chasmata ubi anno 1630 visa sint **18,419.33–35**  
 Graeci quid chasma appellant **1,251**  
 prodigiosa chasmata anno 1629 visa  
**11.1,321.F**  
 quid sit et efficiat **14,381 433f.**  
 siccitatis est comes **1,262 14,433.997**  
 Solis radii per terrae umbram refracti an id il-  
 luminent **2,244**  
**chasma** (Nordlicht) **7,192.9 15,114.485 438**  
 anni 1560 **14,381.108**  
 aspectuum effectus **6,268**  
 Braheo ex terrae sulphureitate provenit **14,381**  
 cum cometis comparatur  
*dt. Eintrag* **4,71.39**  
 et effectus stellarum → *meteora*  
 mit Kometen verglichen **4,61.7**  
 Nordflüsse **11.2,227.29**  
 Nordflüsse genannt **4,61.7 11.2,212.30 14,381**  
 Zeebrand genannt **14,381**  
**chelys** (Leier, Laute) → *instrumenta musica*  
**chorda**  
 chorda una non tacta quare cum alia tacta sonet  
**21.2,1,26.10–16**  
 crassities **6,432f.**  
 definitio **6,102**  
 experimenta cum chordis aequaliter tensis per-  
 acta **6,424f. 432f.**  
 experimentum circa resonantiam mirabile  
**6,105f. 13,349**  
 Hypate quare sic appelletur **21.2,1,30.30f. 491**  
 Hypate tribuitur lunae a Pythagoreis  
**21.2,1,30.33f.**  
 Lichanos **21.2,1,77 494**  
 quare sic appelletur **21.2,1,30.31f. 491**  
 nomina Graeca earum **21.2,1,30.42–50**  
 nona chorda gravior hypate dicta **21.2,1,31**  
 proslambanomenos **21.2,1,31 60 85 86 491**  
 sectio harmonica eius **1,40–42 6,114–119**  
**8,66–69 72 14,68.250–252 69 15,450 16,56**  
**158–162 18,457 21.2,1,16**  
 Herwarti sententia **16,106f.**  
**chorographia** (Landkartenkunst)  
 fides quam pro meridianis determinandis habet  
**10,<sup>1</sup>95**  
 Keplerus novam rationem mappae delineandae  
 proponit **10,<sup>1</sup>102 \*101**  
 Landmappa von Oberösterreich  
 angefertigt **19,128f.**  
 bisherige Ergebnisse erbeten **19,131f.**  
 geplant **19,124**  
 loca inobservabilia qua methodo Schickardus  
 computet **18,186 509**  
 Mappa Mundi bivultia **18,275.37**  
 Mappam Mundi Keplerus describit **18,259**  
**261 275 291**  
**christiani**  
 ↔ *religio christiana*  
 anni initium **21.2,1,117.9**  
 astrologiam quo tempore paganis accenserunt  
 artibus **10,<sup>1</sup>38.32–37**  
 bella cum Turcis gesta **1,324 344 345f. 347**  
**354.32 481f.**  
 victoria christiana futura astrologice con-  
 clusa **1,348**  
 cometas supra lunam esse non abhorrent **8,274**  
 contentiones inter eorum factiones gestas quo-  
 modo stella nova anni 1604 afficiat **1,349**  
**351 352**  
 de mathematicis rebus in anima **6,219–221**  
 deum unum colunt **1,186.31**  
 gentiles et ii de caelo **7,253**  
 harmoniae mundanae et doctrina christiana  
**6,452f.**  
 poetae eorum Serpentarii effigiem traduxerunt  
 ad illud semen Mulieris (i. e. Jesum) **1,351**  
 Proclus contra eos scripsit **6,364 .M**  
 res publica seu imperium eorum **1,342**  
 Saraceni et Sultani contra eos pugnaverunt  
**1,329**  
 sectae christianae → *haereses*  
 somnia de subvertenda domûs Othomannicae  
 tyrannide non eis fingenda sunt **1,327**  
 speculationes veras olim vetuerunt **7,254**  
 spirituum beatorum exercitus **1,288f.**  
 temporibus Kepleri cum Mahumetanis et Iu-  
 daeis genus humanum tripertuntur **1,331**  
 Turcas malis christianis sociare Saturnus pote-